
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Nikola Nesibová
Název bakalářské práce: Neziskový sektor a dobrovolnictví na lokální úrovni – Třebíč
Studijní obor: SPVS
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra regionálního managementu
Vedoucí bakalářské práce: Doc. PhDr. Jaroslav Čmejrek, CSc.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 61.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Hlavní slabinou práce je absence jasně stanoveného cíle. Ten je zmíněn až v závěru práce, a to jen ve
stručném znění převzatém ze zadání BP. Tím je limitována i metodika práce, která místy vyvolává
pochybnosti. Kladem práce je autorčino zaujetí pro dobrovolnickou práci a její humanistický obsah.
Současně je třeba konstatovat i podstatné zlepšení BP ve srovnání s její původní verzí. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Dobrovolnická práce patří k důležitým aktivitám občanské společnosti. Jaké funkce plní instituce
občanské společnosti z hlediska občanů i státu?

Datum: 06. 05. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


